



012356876
Data wpływu: 2019-12-18
Nr: PP. 198905. 2019
Przyjął: Ryszard Chrapiek
Kancelaria Urzędu Miasta
Załączników: 1

NA
18.12.2019
[Signature]

Częstochowa, 18.12.2019 r.



Prezydent Miasta Częstochowy
P. Krzysztof Matyjaszczyk

42-217 Częstochowa, ul. Śląska 11/13



PETYCJA

Dot.: planów zamknięcia przejazdu kolejowego przy ul. Mała Warszawka w Częstochowie „Rozbudowa DK-46 – ul. Głównej i ul. Przejazdowej z budową obejścia ul. Św. Barbary do ul. Pułaskiego w Częstochowie”.

W związku z planowaną inwestycją drogową pn. „Rozbudowa DK-46 – ul. Głównej i ul. Przejazdowej z budową obejścia ul. Św. Barbary do ul. Pułaskiego w Częstochowie”, stanowczo protestujemy przeciwko planom zamknięcia przejazdu kolejowego przy ulicy Mała Warszawka w Częstochowie, wnosząc o utrzymanie i zachowanie funkcjonującego przejazdu, zgodnie z wcześniejszymi uzgodnieniami i planami.

Wyrażamy przekonanie, że nie istnieje żadna inna alternatywna droga dojazdowa. Jest to jedyny możliwy dojazd do naszej ulicy. Tylko bezpośredni dojazd z ulicy Głównej jest w stanie zapewnić prawidłowe funkcjonowanie osób tu mieszkających i pracujących oraz bezpieczeństwo ruchu drogowego. Proponowany w planach dojazd od ulicy Tatrzańskiej jest niemożliwy, gdyż ulica Mała Warszawka jest ulicą osiedlową, bardzo wąską (w niektórych miejscach o szerokości 3,20 m), bez chodników, wobec czego nie ma możliwości skierowania na nią całego ruchu. W razie realizacji zamiarów likwidacji przejazdu wszyscy zostaną „odcięci od świata”, co stworzy bezpośrednie zagrożenie dla zdrowia a nawet życia ludzkiego, gdyż żadne służby ratownicze (pogotowie, policja, straż pożarna...) nie będą w stanie do nas dojechać.

47

9005 150 70

Inwestycje są oczywiście bardzo potrzebne, ale przecież same w sobie nie są celem. Ich zadaniem jest poprawa warunków życia ludności. W tym przypadku, niestety, inwestycja niesie negatywne konsekwencje i rażąco uderza w mieszkańców, stawiając ich w dramatycznej sytuacji. A na to absolutnie nie wyrażamy zgody.

Protestując przeciwko planom likwidacji przejazdu kolejowego przy ul. Mała Warszawka, upoważniamy jednocześnie

do kierowania w naszym imieniu petycji w tej sprawie do organów administracji samorządowej, administracji rządowej i innych władz publicznych, jak również do organów spółek kolejowych.

Z poważaniem

w imieniu mieszkańców i przedsiębiorców